Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования
«Ильинская детско-юношеская спортивная школа»

Приказ № 01-159/1

от 01 октября 2024 г. с. Ильинка

«О формировании кадрового резерва»

С целью формирования резерва управленческих кадров на 2024-2025
учебный год для замещения должностей административно-управленческого
персонала в МОУ ДО «Ильинская ДЮСШ» ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить кандидата в резерв управленческих кадров для замещения
должностей административно-управленческого персонала:

-на должность руководителя организации дополнительного образования
- Плотникова Алексея Леонидовича, тренера-преподавателя.

2. Плотникову А.Л. подготовить личный годовой план резервиста.
3. Назначенному кандидату в личном годовом плане предусмотреть
следующие мероприятия:
- прохождение курсов повышения квалификации по линии управления
образования и управления персоналом;
-участие в работе совещаний, семинаров и конференций;
-выполнение поручений, связанных с улучшением работы
общеобразовательной организации;
-участие в оформлении необходимой документации и отчетности;
-изучение и анализ передового опыта по управлению и работе организаций
дополнительного образования других регионов.
4. По окончании учебного года кандидат в резерв управленческих кадров
представляет отчет по исполнению Плана резервиста. Руководителю
организации дополнительного образования проанализировать
выполненную работу кадрового резерва, результаты заслушать на
педагогическом совете для утверждения кадрового резерва на очередной
учебный год.
5.Ознакомить указанного сотрудника с настоящим приказом и
должностными инструкциями по замещаемой должности.
б.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ ДО «Ильинская ДЮСШ» <3$^ Семёнов С.М.

ДЮСШ”

МОУ ДО
ИЛЬИНСКАЯ

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-11-12T08:43:11+0500